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[bookmark: P88]СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
[bookmark: _GoBack]имущественного характера депутатов совета депутатов МО «Заневское городское поселение» за период с 01 января 2020 года
по 31 декабря 2020 года

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка <1> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1. 
	Кондратьев В.Е.
	Глава муниципального образования
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

квартира

квартира

нежилое помещение 

нежилое помещение
	общая долевая
(1/2 доли)

индивидуальная


общая долевая
(1/2 доли)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная
	9369


12662


22710


66

40,3

150,3

13,3


13,3
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

нежилое здание

нежилое здание

квартира

земельный участок

квартира

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание
	350


2000


85,5

56,1


60,6


77,7

25780


80,2

68,8


41


98


19,9
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия
	автомобиль легковой Тойота Ленд Крузер 200

мототранспортное средство:
снегоход Bombardier;
мотовездеход Yamaha

водный транспорт катер Silver Eagle Cabin

иное транспортное средство:
автоприцеп Лав-81014;
автоприцеп Респо М35L;
вагон-дом передвижной Hobby 540
	32809789,90
	

	2. 
	супруга

	
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание
	индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

	350


2000


25780


85,5

77,7

80,2

56,1


60,6


68,8


41


98


19,9
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

квартира

квартира

нежилое помещение 

нежилое помещение
	9369


12662


22710


66

40,3

150,3

13,3


13,3
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	автомобиль легковой
Ауди Q7
	1874244,61
	

	3. 
	Алексеев В.В.
	депутат
	земельный участок

земельный участок

жилой дом
	индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная
	2491


2900


156,3
	Россия


Россия


Россия
	квартира
	102,4
	Россия
	мототранспортное средство, снегоболотоход CF Moto Terralender 800
	2618978,73
	

	4. 
	Гуреев В.С.
	депутат
	земельный участок

садовый дом

квартира
	общая долевая
(1/3 доли)

общая долевая
(1/3 доли)

индивидуальная
	637


31,5


55
	Россия


Россия


Россия
	земельный участок

садовый дом
	637


31,5
	Россия


Россия
	
	484969,28
	

	5. 
	Захаркина Т.В.
	депутат
	
	
	
	
	земельный участок

жилой дом
	1200


91,1
	Россия


Россия
	автомобиль легковой
Хендай Creta
	360023,26
	

	6. 
	супруг
	
	земельный участок

жилой дом
	индивидуальная


индивидуальная
	1200


91,1
	Россия


Россия
	
	
	
	
	423138,60
	

	7. 
	Зюзин А.Б.
	депутат
	квартира


квартира


квартира
	общая долевая (1/2 доли)

общая совместная

общая совместная
	46,5


45,6


33,2
	Россия


Россия


Россия
	квартира
	46,5
	Россия
	автомобиль легковой Hyundai creta
	1622050,51
	

	8. 
	супруга
	
	квартира
	общая совместная

общая совместная
	45,6


33,2
	Россия


Россия
	
	
	
	
	1065285,48
	

	9. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая (1/2 доли)
	46,5
	Россия
	квартира

квартира
	46,5

45,6
	Россия

Россия
	
	0,00
	

	10. 
	Кирсанова А.Д.
	депутат
	земельный участок

квартира
	индивидуальная


индивидуальная
	741


62,6
	Россия


Россия
	
	
	
	автомобиль легковой Renault Sandero
	409505,40
	

	11. 
	Кудинов Д.А.
	депутат
	земельный участок

квартира
	индивидуальная


индивидуальная
	687


24,0
	Россия


Россия
	
	
	
	
	744697,33
	

	12. 
	Машенцев А.П.
	депутат
	квартира


квартира
	общая совместная

общая совместная
	39,4


54,3
	Россия


Россия
	
	
	
	автомобиль легковой
Тойота Камри
	1382114,65
	

	13. 
	супруга
	
	квартира


квартира
	общая совместная

общая совместная
	39,4


54,3
	Россия


Россия
	
	
	
	
	510144,29
	

	14. 
	Молчанова Р.Ф.
	депутат
	квартира
	индивидуальная
	35,7
	Россия
	земельный участок

жилой дом
	1800


417,8
	Россия


Россия
	автомобиль легковой
Порше кайен

мототранспортное средство: мотоцикл Ямаха XV 1900А;
мотоцикл QIN GOL QM200-2Ф

иное транспортное средство:
микроавтобус Мерседес-Бенц;
автобус Кинг Лонг;
автобус Ютонг
	10506671,50
	

	15. 
	супруг
	
	земельный участок

жилой дом
	индивидуальная


индивидуальная
	1800,00

417,8
	Россия


Россия
	квартира
	35,7
	Россия
	автомобиль легковой:
Тойота лэнд крузер;
Фольксваген поло;
Фольксваген поло;
Фольксваген поло

иное транспортное средство:
автобус Кинг Лонг
	102295,92
	

	16. 
	Моренков С.Н.
	депутат
	земельный участок


земельный участок


земельный участок

квартира

квартира



квартира

нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение


нежилое помещение
	общая долевая, доля в праве 6640/10222

общая долевая, доля в праве 6496/10000

индивидуальная


индивидуальная

общая долевая, доля в праве 7245/10000

индивидуальная

общая долевая, доля в праве 6494/10000

общая долевая, доля в праве 6494/10000

общая долевая, доля в праве 6494/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000

общая долевая, доля в праве 6496/10000
	10222



17700



2623,0


171,3

23,6



72,9

5584,4



56,1



418,2



160,7



256,3



225,4



110,4



229,2



110,1



99,1



134,9



73,2



101



98,8



258,3



57,1



42,1
	Россия



Россия



Россия


Росси

Россия



Россия

Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия
	квартира

парковочное место

парковочное место

парковочное место
	23,6

17


17


17
	Россия

Россия


Россия


Россия
	автомобиль легковой УАЗ универсал

мототранспортное средство мотоцикл Хонда 
мотоцикл Хонда 
мотовездеход Polaris Ranger 

водный транспорт моторная лодка Yamaha Мустанг 

иные транспортные средства:
прицеп ЛАВ 81015
прицеп ЛАВ 81015
прицеп ЛАВ 81015
прицеп ЛАВ 81014
	278582979,97
	

	17. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

квартира

квартира

квартира
	171,3

23,6

49,3

72.9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0,00
	

	18. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

квартира

квартира

квартира
	171,3

23,6

59,6

72,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0,00
	

	19. 
	Перов Е.В.
	депутат
	земельный участок

жилой дом
	индивидуальная


общая долевая
(1/6 доли)
	2035


98,2
	Россия


Россия
	жилой дом
	98,2
	Россия
	автомобиль легковой Хундай Santa Fe
	1554295,46
	

	20. 
	супруга
	
	
	
	
	
	жилой дом
	98,2
	Россия
	
	432735,03
	

	21. 
	Рязанов А.А.
	депутат
	земельный участок

торгово-складское здание
	общая долевая
(1/2 доли)

общая долевая
(1/2 доли)
	2476


1497,1
	Россия


Россия
	квартира

квартира

квартира

земельный участок

торгово-складское здание
	34,6

123,2

35,5

2476


1497,1
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	автомобиль легковой
Бентли Континенталь GT

водный транспорт
гидроцикл BRP SEA DOO

иное транспортное средство
прицеп МЗСА
прицеп МЗСА
	843191,80
	

	22. 
	супруга
	
	квартира

квартира
	индивидуальная

индивидуальная
	123,2

35,5
	Россия

Россия
	квартира
	62,4
	Россия
	автомобиль легковой
Кадиллак Escalade
	4654480,68
	

	23. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

квартира
	62,4

123,2
	Россия

Россия
	
	0,00
	

	24. 
	Светличный С.В.
	депутат
	квартира


квартира

квартира
	общая совместная

индивидуальная

индивидуальная
	70,3


75,6

58,8
	Россия


Россия

Россия
	земельный участок

квартира

земельный участок

жилой дом
	824


70,3

700


55,1
	Россия


Россия

Россия


Россия
	автомобиль легковой Ниссан X-Trail

мототранспортное средство мотоцикл Кавасаки VN-800A
	1441528,95
	

	25. 
	супруга
	
	земельный участок

земельный участок

жилой дом


квартира
	индивидуальная


общая долевая
(1/2 доли)

общая долевая
(1/2 доли)

общая совместная
	824


700


55,1


70,3
	Россия


Россия


Россия


Россия
	квартира

квартира

квартира

земельный участок

жилой дом
	75,6

58,8

70,3

700


55,1
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	
	449845,06
	

	26. 
	Соловьев И.Ю.
	депутат
	
	
	
	
	квартира

квартира
	86,8

63,8
	Россия

Россия
	автомобиль легковой
Ягуар F-Pace
	2457096,77
	

	27. 
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	62,7
	Россия
	
	
	
	
	3121337,83
	

	28. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
	

	29. 
	Сорокин Г.Д.
	депутат
	квартира
	индивидуальная
	87,5
	Россия
	квартира
	36,1
	Россия
	
	3513911,26
	

	30. 
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	36,1
	Россия
	
	1781243,84
	

	31. 
	Струк С.А.
	депутат
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

жилой дом

квартира


гараж
	индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная

общая долевая,
(1/3)

индивидуальная
	1322


1100


70

136,1

60,5


21
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия


Россия
	квартира


	60,5
	Россия
	
	11248738,75
	

	32. 
	супруга
	
	квартира
	общая долевая,
(1/3)
	60,5
	Россия
	квартира

земельный участок

земельный участок

жилой дом

гараж

жилой дом
	60,5

1322


1100


70

21

136,1
	Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	
	6209148,19
	

	33. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая,
(1/3)
	60,5
	Россия
	квартира

земельный участок

земельный участок

жилой дом

гараж

жилой дом
	60,5

1322


1100


70

21

136,1
	Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	
	0,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая,
(1/3)
	50,4
	Россия
	квартира
	43,6
	Россия
	
	0,00
	

	34. 
	Федичев Д.В.
	депутат
	земельный участок

квартира
	индивидуальная


индивидуальная
	1903


57,9
	Россия


Россия
	
	
	
	автомобиль легковой
Фольксваген Touareg

мототранспортное средство
мотоцикл Харлей-Девидсон
	4706094,89
	

	35. 
	Федорова Р.Е.
	депутат
	земельный участок

квартира

квартира


квартира
	индивидуальная


индивидуальная

общая долевая,
(1/10)

общая долевая,
(1/5)
	594


42,8

61,7


61,7
	Россия


Россия

Россия


Россия
	квартира
	61,7
	Россия
	автомобиль легковой
Сузуки Гранд Витара
	725295,51
	

	36. 
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	61,7
	Россия
	
	30,58
	

	37. 
	Юпатов А.В.
	депутат
	квартира

квартира

нежилое помещение
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	35,3

40,3

779,1
	Россия

Россия

Россия
	квартира
	49,0
	Россия
	автомобиль легковой
Mersedes SLK200

мототранспортное средство
мотовездеход Outlander
	26158301,91
	

	
	супруга
	
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира

квартира

гараж
	индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая,
(2/386)
	1188,0


1451,0


144,9

49,0

74,8

308,4

14435,9
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	365395,16
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	49,0
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	49,0
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	49,0
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	49,0
	Россия
	
	0,00
	




--------------------------------
[bookmark: P184][bookmark: P185]<1> Сведения указываются, если общая сумма совершенных сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

